

**Peter Johansen Ejendomme Holding ApS**

**Søvej 38, 8680 Ry**

---

**Årsrapport for**

**2018/19**

---

**CVR-nr. 32 47 04 91**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. oktober 2019.

---

Peter Johansen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Peter Johansen Ejendomme Holding ApS  
Søvej 38  
8680 Ry

CVR-nr.: 32 47 04 91  
Stiftet: 25. september 2009  
Hjemsted: Skanderborg  
Regnskabsår: 1. maj 2018 - 30. april 2019

**Direktion**

Peter Johansen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

**Dattervirksomhed**

Peter Johansen Ejendomme ApS, Skanderborg

**Generalforsamling**

Ordinær generalforsamling afholdes 9. oktober 2019 på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at være holdingselskab som ejer 88% af anparterne i Peter Johansen Ejendomme ApS.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -1.500 kr. mod 8.309 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.500 kr. mod 8.309 kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.

Selskabet har tabt hele virksomhedskapitalen og er omfattet af selskabslovens § 119. Selskabets ledelse vurderer løbende mulighederne for reetablering af virksomhedskapitalen.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.500</b>	<b>8.309</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.500</b>	<b>8.309</b>
2 Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.500</b>	<b>8.309</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	8.309
Disponeret fra overført resultat	-1.500	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.500</b>	<b>8.309</b>



**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
5	Overført resultat	-691.500	-690.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-191.500</u></b>	<b><u>-190.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	<u>191.500</u>	<u>190.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>191.500</u>	<u>190.000</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>191.500</u></b>	<b><u>190.000</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 7 Eventualposter**

## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har tabt hele virksomhedskapitalen og er omfattet af selskabslovens § 119. Selskabets ledelse vurderer løbende mulighederne for reetablering af virksomhedskapitalen.		
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris primo	<u>3.817.000</u>	<u>3.817.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>3.817.000</u></b>	<b><u>3.817.000</u></b>
Nedskrivninger primo	<u>-3.817.000</u>	<u>-3.817.000</u>
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-3.817.000</u></b>	<b><u>-3.817.000</u></b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Peter Johansen Ejendomme ApS	Skanderborg	88 %
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-690.000	-698.309
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.500</u>	<u>8.309</u>
	<b><u>-691.500</u></b>	<b><u>-690.000</u></b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		

## **Noter**

---

### **7. Eventualposter**

#### **Eventualaktiver**

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 34 t.kr. pr. 30. april 2019, som ikke er indregnet i årsrapporten for 2018/19.

#### **Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.